PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
KIT HF Micro Shure - SLXD24E B87A Complet - Emetteur main Beta87A Supercardioïde Bande J3
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SLX24E-B87A-J3
KIT HF Micro Shure - SLXD24E B87A Complet - Emetteur main Beta87A Supercardioïde Bande J3
KIT HF Micro Shure - SLXD24E B87A Complet - Emetteur main Beta87A Supercardioïde Bande J3
Caractéristiques techniques :
	960 fréquences commutables par bande
	Jusqu&#39;à 14 systèmes compatibles par bande
	3 bandes de fréquences
	Puissance d?émission : 30mW
	Autonomie : 8 heures avec 2 piles LR6 1,5V alcalines
	Réponse en fréquence audio : 45Hz à 15kHz
	Afficheurs LCD rétro éclairés sur émetteurs (temporisé) et récepteur
	Récepteur fourni avec montage rack simple et double, et kit de report d&#39;antennes en façade
	Antennes récepteur 1/4 onde détachables
	Compatible avec la TNT
La série SLX est disponible dans les bandes de fréquences J3, K3E et L4.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 0042406256766
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES